nec uult ad eū Ipe autē fr̄ bñardus hēbat in loquendo de deo singularē grām sic̄ sc̄s f. multoties iā exptus fuerat. et p̄p̄ta cū eo loqui cupiebat. Idcirco fr̄o intuallo iterū 2^o et 3^o uouit. eadē ūba r̄pe tōdo s̄q̄ ueni loq̄re isti c̄co. Et nulla uice fr̄ bñardus adūtit. ita q̄ nec uult nec loquit̄ fuit sc̄s f. Vñ sc̄s f. r̄cessit aliquñtū desolatus mirans et q̄si d̄q̄rens int̄ semetip̄m q̄ fr̄ bñardus t̄ ab eo uōtus ire ad eū noluerat. D̄o autē f. sic cogitante et r̄cedente dū iret p̄ uia d̄xit ad sociū suū. Expecta me aliquñtū. et cū daret se orōi in quodā loco solitario ecce d̄na r̄nsio fr̄a ē ad eū dicens. Vñ tu paup̄ hominō p̄turbaris. Nūq̄d hō debet dimittē dē ū suū p̄p̄t aliquā creaturā? fr̄ at bñardus q̄n tu uocabas eū stabit̄ d̄iunct̄ mēn̄. et iō nō poterat uenire ad te n̄ etiā r̄ndere. et ideo nō mireris si nō potuit tibi loq̄. quia ita ex se erat q̄ de ūbis tuis nichil penit̄ adūtit. Hoc itelligens sc̄s f. statū cōito ḡssu ad fr̄m bñardū r̄uertitur. ut se sibi de cogitatione p̄stina hūilt̄ accusat. fr̄ autē bñardus uē sc̄s statū occurrit sc̄s f. et picit̄ se ad pedes eī. et sic hūiltas fr̄i f. et fr̄is bñardi caritas et r̄uerencia obmauerūt sibi. Et r̄tata r̄phensione d̄na quā habuit sc̄s f. p̄cepit fr̄i bñardo ut quicq̄d sibi p̄p̄erēt. p̄ obiaz̄ facer̄.

Ille autē timens ne sibi aliquod excessiū imponer̄t ut solebat. pia uolens declinat̄ obiaz̄ d̄xit. Parat̄ sū p̄r obiaz̄ uiam fac̄. dūmodo in etiā obiaz̄ i his q̄ d̄ico p̄mittatis. R̄ndit sc̄s f. Assentio fr̄ uero bernardus d̄xit. Quatis p̄r quicquid uultis me fac̄. Et sc̄s f. ait. Per sc̄s obiaz̄ p̄cipio tibi ut tu ad puniendā p̄sumptionē et audaciā cordis mei. me iacentē in terra calcēs pede tuo in gutturē meo calcādo. et alio pede super os meū posito. ita q̄ pedibz̄ tuis me in gutturē et ore sic calcantibz̄. tr̄scas me ter ex una p̄te ad aliā. et sic tr̄scendo dicas in uyperia. Face inq̄ens rustice fili petri bernardonis. et alias plures et maiores iurias irrogabis d̄cedo. Vñ tibi tanta supbia. q̄ es uisita creatura? Quod audiens fr̄ bernardus durū fuit sibi hoc fac̄. t̄n̄ p̄p̄t obiaz̄ illud quātū potuit curialit̄ adiplaut. Et hoc fr̄o d̄xit sc̄s f. Amōdō p̄cipe fr̄ bernarde quid uis q̄ faciā quia p̄misi tibi obiaz̄. fr̄ uero bernardus ait. Per sc̄m obiaz̄ tibi p̄cipio. q̄ q̄n̄cūq̄ s̄mus sil. de mas defectibz̄ me corrigas et acruis r̄prehendas. Quo audito sc̄s f. stupuit valde. quia fr̄ bñardus fuit tante sc̄tatis q̄ sc̄s f. habuit eū in maḡ r̄uerencia. Et tūc cauebat sc̄s f. cū eo diutius morari. ne p̄p̄t d̄am obiaz̄ contingeret tā sc̄s auam et tā diuinā. aliq̄ correctione ipete. D̄z q̄n cupiebat fr̄m bñardus